
 
 

ZARZĄDZENIE NR 125/2021 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA PROSZOWICE 

z dnia 17 grudnia 2021 roku 

w sprawie opłat za korzystanie z usług i urządzeń targowiska gminnego "Mój Rynek" w Proszowicach 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 679) w związku z art. 30 ust. 1, 
art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 40 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 26 i §27 Regulaminu targowiska gminnego „Mój Rynek” 
w Proszowicach przy ul. Brodzińskiego 28 stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXI/258/2021 Rady 
Miejskiej w Proszowicach  z dnia 18 lutego 2021 roku w sprawie regulaminu targowiska gminnego „Mój 
Rynek” w Proszowicach (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 25.02.2021 r. poz. 1171) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasady uiszczania i wysokość opłat za korzystanie z usług i urządzeń targowiska 
gminnego „Mój Rynek” położonego w Proszowicach przy ul. Brodzińskiego 28 zwanego dalej „targowiskiem” 
w zakresie: 

a) wjazdu na teren targowiska przez sprzedających, 

b) parkowania przez sprzedających na wyznaczonych parkingach, 

c) najmu przez sprzedających stanowisk handlowych oraz najmu przez sprzedających powierzchni na 
targowisku pod ogłoszenia lub reklamy, 

d) rezerwacji przez sprzedających stanowisk handlowych, 

e) korzystania przez kupujących z parkingów i toalet. 

2. Określenie w niniejszym zarządzeniu określenie „rolnicy” oznacza rolników w rozumieniu § 
4 pkt 11 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 20 lipca 2016 r. w sprawie szczegółowych 
warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej na operacje typu „Inwestycje w targowiska 
lub obiekty budowlane przeznaczone na cele promocji lokalnych produktów” w ramach poddziałania 
„Wsparcie inwestycji w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności 
wiejskiej, w tym rekreacji, kultury i powiązanej infrastruktury” objętych Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014 – 2020 (Dz.U. z 2016 r. poz. 1230, z 2018 r. poz. 468 oraz z 2019 r. poz. 1704), którzy 
wytwarzają produkty rolno-spożywcze, prowadząc swoją działalność rolniczą na terenie województwa 
małopolskiego. 

2. Ustala się następująca zasady uiszczania i wysokość opłat za korzystanie z usług i urządzeń targowiska 
gminnego „Mój Rynek” obowiązujące we wszystkie dni handlowe z wyjątkiem niedziel: 

Jednorazowa wartość opłaty (brutto) w zł Lp. Rodzaj usługi/korzystający 
Podstawowa Preferencyjna dla 

rolników 
1. Najem przez sprzedającego nieoznaczonego 5 zł  obniżona o 25% od 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2021 r.

Poz. 7861



stanowiska handlowego (dotyczy np. 
sprzedaży z ręki kosza, skrzynki, wiadra itp. 
oraz sprzedaż z wózka ręcznego/od jednej 
osoby/) 

2. Najem przez sprzedającego stanowiska 
handlowego w postaci straganów i stoisk 
(od każdego rozpoczętego mb.)  

6 zł/mb 

3. Rezerwacja przez sprzedającego stanowiska 
handlowego -miesięczna opłata 
rezerwacyjna  

12 zł/mb 

Wjazd na teren targowiska przez 
sprzedającego kierującego samochodem 
osobowym przeznaczonym do prowadzenia 
sprzedaży (od jednego samochodu) 

 

a) bez przyczepy 25 zł 

4. 

b) z przyczepą 30 zł 
Wjazd na teren targowiska przez 
sprzedającego kierującego samochodem 
ciężarowym do 3,5 t d.m.c. 
przeznaczonym do prowadzenia sprzedaży 
(od jednego samochodu): 

 

a) mięsa i wyrobów wędliniarskich 65 zł 
b) płodów rolnych 30 zł 

5. 

c)  pozostałych 55 zł 
Wjazd na teren targowiska przez 
sprzedającego kierującego samochodem 
ciężarowym powyżej 3,5 t d.m.c. 
przeznaczonym do prowadzenia sprzedaży 
(od jednego samochodu): 

 

a) płodów rolnych 55 zł 

6. 

b) pozostałych 65 zł 

7. Wjazd na teren targowiska przez 
sprzedającego kierującego autokarem 
przeznaczonym do prowadzenia sprzedaży 
w punktach małej gastronomii 

65 zł 

Wjazd na teren targowiska przez 
sprzedającego celem sprzedaży zwierząt bez 
względu na rodzaj pojazdu: 

 

a) koni 25 zł 
b) bydła 30 zł 
c) trzody chlewnej 30 zł 

8. 

d) drobnego inwentarza 30 zł 
9. Wjazd na teren targowiska sprzedającego 

kierującego ciągnikiem z przyczepą 
przeznaczonym do prowadzenia sprzedaży 

35 zł 

10. Parkowanie na wyznaczonym parkingu 
(obowiązuje w środy od godz. 8.00 ) 

5 zł 

11. Wjazd na teren targowiska kierującego 
samochodem osobowym bez towaru 

5 zł 

12. Wjazd na teren targowiska kierującego 15 zł 

stawki podstawowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7861



samochodem osobowym bez towaru z 
przyczepką 
Wjazd na teren targowiska kierującego 
samochodem dostawczym bez towaru: 

 

a) do 3,5 t d.m.c 15 zł 
b) 3,5 t – 6 t d.m.c. 30 zł 
c) powyżej 6 t d.m.c 40 zł 
d) przyczepa powyżej 3,5 t d.m.c 30 zł 

13. 

e) TIR 65 zł 

3. Ustala się następująca zasady uiszczania i wysokość opłat za korzystanie z usług i urządzeń targowiska 
gminnego „Mój Rynek” obowiązujące podczas niedzielnej Giełdy Drobnego Inwentarza i Koni: 

Jednorazowa wartość opłaty (brutto) w zł Lp. Rodzaj usługi/ korzystający 
Podstawowa Preferencyjna dla 

rolników 
1. Wjazd na teren targowiska przez 

sprzedającego kierującego samochodem 
osobowym z drobnym inwentarzem 

15 zł 

2. Wjazd na teren targowiska przez 
sprzedającego kierującego samochodem 
osobowym z przyczepką z drobnym 
inwentarzem 

20 zł 

3. Wjazd na teren targowiska przez 
sprzedającego kierującego samochodem 
dostawczym z drobnym inwentarzem 

29 zł 

4. Wjazd na teren targowiska przez 
sprzedającego kierującego samochodem 
osobowym z artykułami innymi niż drobny 
inwentarz 

35 zł 

5. Wjazd na teren targowiska przez 
sprzedającego kierującego samochodem 
osobowym z art. innymi niż drobny 
inwentarz do ładowności o 1,5 t.  

55 zł 

6. Wjazd na teren targowiska przez 
sprzedającego kierującego samochodem  
osobowym z art. innymi niż drobny 
inwentarz o ładowności 1,5 do 6 t. 

65 zł 

7. Wjazd na teren targowiska przez 
sprzedającego kierującego samochodem z 
przyczepką samochodową z art. innymi niż 
drobny inwentarz 

15 zł 

8. Wjazd na teren targowiska przez 
sprzedającego z koniem zł/szt. 

25  zł/szt. 

9. Parkowanie na wyznaczonym parkingu  5 zł 
Najem przez sprzedającego stanowiska 
handlowego - za każdy mb zajmowanej 
powierzchni powyżej szerokości parkującego 
samochodu.  

6 zł 10. 

Rezerwacja przez sprzedających stanowiska 
handlowego -miesięczna opłata rezerwacyjna 
stanowiska handlowego 12 zł/mb 

12 zł 

obniżona o 25% od 
stawki podstawowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7861



4. Ustala się następująca zasady uiszczania i wysokość opłat za korzystanie z toalet na targowisku „Mój 
Rynek” obowiązujący we wszystkie dni handlowe: 

Jednorazowa wartość opłaty (brutto) w zł Lp. Rodzaj usługi 
Podstawowa Preferencyjna dla 

rolników 
1. Korzystanie z toalety przez kupujących 1 zł Bezpłatnie 

5. Ustala się następująca zasady uiszczania i wysokość opłat za najem przez sprzedających powierzchni na 
targowisku pod ogłoszenia i reklamy: 

Jednorazowa wartość opłaty (brutto) w zł Lp. Rodzaj usługi 
Podstawowa Preferencyjna dla 

rolników 
1. Najem przez sprzedających powierzchni na 

targowisku pod ogłoszenia i reklamy 
150 zł/m2 za rok 113 zł/m2 za rok 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Proszowice. 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia. 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy i Miasta Proszowice, zamieszczenie jego treści na stronie internetowej Urzędu Gminy i Miasta 
Proszowice, a także poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w siedzibie administratora targowiska oraz 
zamieszczenie na stronach internetowych administratora targowiska. 

3. Z dniem 01.01.2022 r. traci moc Zarządzenie nr 64/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Proszowice z dnia 
9 czerwca 2021 r. w sprawie opłat za korzystanie z usług i urządzeń targowiska gminnego "Mój Rynek" 
w Proszowicach. 

   
Burmistrz Gminy i Miasta Proszowice 

 
 

Grzegorz Cichy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7861


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3



		2021-12-17T13:32:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




